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Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie odwiedzili
Bibliotekę im. Haliny Rudnickiej w Warszawie.
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 Iza Rzepkowska, Milena Machaj i Ola Sztybor zwiedziły bibliotekę oraz pokój
patronki szkoły. Zapaliły również znicze na grobie pisarki oraz pod pomnikiem Ofiar
Smoleńska.

O tej wizycie można przeczytać na stronie www.koszykowa.pl

Pani Hanna Diduszko (filolog, pedagog, bibliotekarz, kierownik Biblioteki im. H.
Rudnickiej) tak napisała:

„Goście ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie z wizytą w
Bibliotece im. Haliny Rudnickiej – na Żoliborzu

Współpraca ze Szkołą Podstawową nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie zaowocowała
ostatnio darem, który z prawdziwym zadowoleniem mogliśmy przekazać
zaprzyjaźnionej z nami placówce. Ponieważ w ciągu ostatnich trzech lat księgozbiór
Wypożyczalni dla Dzieci powiększył się znacznie (dzięki systematycznym zakupom
atrakcyjnych i wartościowych nowości), mogliśmy dokonać dużej selekcji książek
(przeważnie dubletów), które u nas są zbędne a z pożytkiem zasilą zbiory biblioteki
w szkole, która ma wspólną z nami patronkę. Na nasze zaproszenie odwiedziła nas –
11. 01 (w środę) – pani Hanna Kanigowska – bibliotekarka i animatorka wielu
ciekawych zdarzeń związanych z popularyzacją twórczości Haliny Rudnickiej
(patronki również i naszej biblioteki). Pani Hanna Kanigowska wybrała spośród
książek przeznaczonych u nas do selekcji 50 pozycji przydatnych w prowadzonej
przez nią bibliotece. Pani Kanigowskiej towarzyszyły trzy uczennice, wolontariuszki,
na co dzień pomagające w pracach bibliotecznych. Dziewczynki obejrzały
historyczny Gabinet Haliny Rudnickiej i pomogły przy usuwaniu z książek
przekazywanych mławskiej szkole znaków własności naszej placówki (młodym
miłośniczkom książek bardzo pomagały w pracy nasze "magiczne okulary"!).

Goście z Mławy obejrzeli również z wielkim zainteresowaniem nasz księgozbiór,
zwracając szczególną uwagę na piękne książki, które są w naszym posiadaniu i na
prace wykonywane przez naszych młodych czytelników podczas poniedziałkowych
zajęć plastycznych."

www.koszykowa.pl/imprezy-wydarzeniakulturalne-26/2242-goscie-ze-szkoly-
podstawowej-nr-4-im-haliny-rudnickiej-w-mlawie-z-wizyta-w-bibliotece-im-haliny-
rudnickiej-na-zoliborzu
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